
Uchwała Nr XIX/…../2025
Rady Miasta Lubawa

z dnia 30 lipca 2025 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Iławskiemu
na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, poz.  1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1530 z późn. zm.) 
Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§  1.  Udziela  się  z  budżetu  Gminy  Miejskiej  Lubawa pomocy finansowej  Powiatowi  Iławskiemu 
w  formie  dotacji  celowej  w  wysokości  25  000  zł  (słownie:  dwadzieścia  pięć  tysięcy  złotych) 
na realizację zadania publicznego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu służącego 
do  transportu  osób  z  niepełnosprawnościami  z  terenu  miasta  i  gminy  Lubawa  na  zajęcia 
rehabilitacyjne do Warsztatów Terapii Zajęciowej.
§ 2.  Szczegółowe warunki  udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i  zasady rozliczania 
dotacji zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Iławskim a Gminą Miejską Lubawa.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§  5.  Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  przez  rozplakatowanie  obwieszczeń 
na terenie Miasta Lubawa.

Przewodniczący Rady

                        Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

Podjęcie  uchwały  pozwoli  na  przekazanie  pomocy  finansowej  Powiatowi  Iławskiemu  w  formie 
dotacji  celowej  w  wysokości  25  000  zł  na  realizację  zadania  publicznego  z przeznaczeniem 
na  dofinansowanie  zakupu  samochodu  służącego  do  transportu  osób  z  niepełnosprawnościami 
z  terenu  miasta  i  gminy  Lubawa  na  zajęcia  rehabilitacyjne  do  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej. 
Dofinansowanie w takiej samej wysokości przekazać ma również Gmina Wiejska Lubawa.


